CupopeHkoB AHapen AneKcaHaopoBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. JIULLO

Homep
3aKJjiiouyumBLlee Il.aTa

oT4yeTa

06 AOroBOp Ha CoCTaBJieHusA
npoeepeHuwe oTyeTa

oueHKe
OLLEeHKM

11271 MO Cuaoperkos 1 04.2023
AA.
m

11290 O Cnpopenkos ) 14 2023
AA.
4n

11291 O Cnpopenkos 3 14 5023
AA.
4n

11303 O Cnpopenkos ) 04 2023
AA.
4ro CupoopeHkoB

11312 05.04.2023
AA.
4ro CupopeHkoB

11324 10.04.2023
AA.

11336 N0 Cnpopenkos ) 14 5023
AA.
"

11337 O Cnnoperkos 15 04.2023
AA.
m

11343 O Cnpopenkos ) 04 5023

AA.

CBepeHun

CnpopeHkoB AHOpen AnekcaHapoBuMY

006694

24.06.2010

06beKT
OLLeHKMU

YXunow gom c

3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MomeLwieHne
HeXxxunoe

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

ApeHpa

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



11364

11349

11353

11356

11376

11377

11404

11433

11443

11455

11458

11466

11472

11473

11482

4Yro CupopeHkos
AA.

4Yro CupoopeHkoB
AA.

4Yro CupoopeHkoB
A.A.

4ro CupopeHkoB
A.A.

4YMO CupopeHKoB
AA.

4ro CupoopeHkoB
A.A.

YMO CuoopeHKoB
AA.

4Yro CupoopeHkoB
A.A.

4ro CupoopeHkoB
A.A.

4ro CupoopeHkoB
A.A.

4ro CupopeHkoB
A.A.

YMO CupopeHKoB
AA.

4YMO CupopeHKoB
AA.

4Yro CupoopeHkoB
AA.

4ro CupopeHkoB
A.A.

15.04.2023

17.04.2023

20.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

27.04.2023

05.05.2023

11.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

20.05.2023

21.05.2023

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

MNomeweHne
Hexunnoe

KeBapTupa

JXunowm gom c
3eMeJIbHbIM
Y4HaCTKOM

3naHune ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

JXunowm gom c
3eMeJbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMeNbHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

ApeHpa

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

ApeHpa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



11484

11494

11497

11501

11502

11515

11517

11525

11533

11560

11576

11581

11585

11595

4Yro CupopeHkos
AA.

4Yro CupoopeHkoB
AA.

4Yro CupoopeHkoB
A.A.

4ro CupopeHkoB
A.A.

4YMO CupopeHKoB
AA.

4ro CupopeHkoB
AA.

4ro CupoopeHkoB
A.A.

4ro CupoopeHkoB
A.A.

4ro CupopeHkoB
A.A.

YO CupoopeHKoB
A.A.

4YMO CupopeHKoB
A.A.

4Yro CupopeHkos
A.A.

4Yro CupoopeHkoB
AA.

YO CupoopeHKoB
A.A.

22.05.2023

25.05.2023

28.05.2023

31.05.2023

02.06.2023

01.06.2023

03.06.2023

04.06.2023

05.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

18.06.2023

25.06.2023

27.06.2023

3eMeNbHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

MNomelleHne
Hexxunoe

KeBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacToK

3naHune ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KeBapTupa

ApeHpa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

ApeHpa

PbiHOYHas

ApeHpa

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



