

Сидоренков Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сидоренков Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		006694			
Дата включения в реестр членов РОО		24.06.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
11271	ЧПО Сидоренков А.А.	01.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11290	ЧПО Сидоренков А.А.	02.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11291	ЧПО Сидоренков А.А.	03.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11303	ЧПО Сидоренков А.А.	04.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11312	ЧПО Сидоренков А.А.	05.04.2023	Помещение нежилое	Аренда	Оценка недвижимости
11324	ЧПО Сидоренков А.А.	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11336	ЧПО Сидоренков А.А.	11.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11337	ЧПО Сидоренков А.А.	12.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11343	ЧПО Сидоренков А.А.	14.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11364	ЧПО Сидоренков А.А.	15.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11349	ЧПО Сидоренков А.А.	17.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11353	ЧПО Сидоренков А.А.	20.04.2023	Помещение нежилое	Аренда	Оценка недвижимости
11356	ЧПО Сидоренков А.А.	18.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11376	ЧПО Сидоренков А.А.	19.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11377	ЧПО Сидоренков А.А.	21.04.2023	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11404	ЧПО Сидоренков А.А.	27.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11433	ЧПО Сидоренков А.А.	05.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11443	ЧПО Сидоренков А.А.	11.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

11455	ЧПО Сидоренков А.А.	15.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11458	ЧПО Сидоренков А.А.	17.05.2023	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
11466	ЧПО Сидоренков А.А.	18.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11472	ЧПО Сидоренков А.А.	19.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11473	ЧПО Сидоренков А.А.	20.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11482	ЧПО Сидоренков А.А.	21.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11484	ЧПО Сидоренков А.А.	22.05.2023	Земельный участок	Аренда	Оценка недвижимости
11494	ЧПО Сидоренков А.А.	25.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11497	ЧПО Сидоренков А.А.	28.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11501	ЧПО Сидоренков А.А.	31.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11502	ЧПО Сидоренков А.А.	02.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
11515	ЧПО Сидоренков А.А.	01.06.2023	Квартира	Аренда	Оценка недвижимости
11517	ЧПО Сидоренков А.А.	03.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11525	ЧПО Сидоренков А.А.	04.06.2023	Помещение нежилое	Аренда	Оценка недвижимости
11533	ЧПО Сидоренков А.А.	05.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11560	ЧПО Сидоренков А.А.	08.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11576	ЧПО Сидоренков А.А.	09.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11581	ЧПО Сидоренков А.А.	18.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11585	ЧПО Сидоренков А.А.	25.06.2023	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11595	ЧПО Сидоренков А.А.	27.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости